第5号様式

納税管理人(変更・解除)申告(申請)書

年  月  日

  北九州市長    様

住 所

(所在地)

納税義務者

氏 名

(名 称)

  個人番号又は

法 人 番 号

(右 詰 め)

 納税管理人について下記のとおり申告(申請)します。

区 分 新 旧

住 所

(所 在 地)

氏 名

(名 称)

連 絡 先

管理する(して

いた)税目

□ 市 民 税    □ 固定資産税   □ 鉱 産 税

□ 特別土地保有税  □ 事 業 所 税

市の区域外の個人又は法人を納税管理人に定めるときは、その理由

 上記の納税義務者の納税管理人になることを承認します。

      年  月  日

納税管理人

(日本産業規格A4)